(novantacinque/00) e quota Cnoas - € 45,00 (quarantacinque/00) per un importo 

complessivo di € 140 (centoquaranta/00); 

per le STP – quota Croas Campania € 209,00 (duecentoventiquattro/00) e quota CNOAS 

€ 90,00 (settantacinque/00) per un importo complessivo di 299,00 

(duecentonovantanove/00) 

CONSIDERATO 

che i Consiglieri convengono che la quota debba rimanere invariata, il Consiglio prende 

atto e approva: 

- di determinare la quota di iscrizione e  d i  p r i m a  i s c r i z i o n e  2026 a 

carico degli iscritti in Euro 95,00 di competenza del CROAS Campania + Euro 45,00